

Pachet consumabile curatenite

I.D.: 55164935

Data publicarii	16.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.386,56 RON - 4.386,56 RON

Descriere: 1 Manusi nitril nepudrate marimea XL 2.00 buc. 77.31 RON 154.62 2 Clor Ace 1 l 30.00 buc. 5.88 RON 176.47 3 Hartie igienica Onda 40 buc/set 5.00 buc. 31.09 RON 155.46 4 Mop bumbac 20.00 buc. 5.46 RON 109.24 5 Role prosop hartie 2/set 150.00 buc. 4.20 RON 630.25 6 Rivex solutie parchet 1250ml 10.00 buc. 14.71 RON 147.06 7 Domestos solutie WC lichid 1L 30.00 buc. 10.84 RON 325.21 8 Detartrant 800 ml Nufar 10.00 buc. 7.73 RON 77.31 9 Clovin sapun lichid antibacterian 5L 4.00 buc. 28.15 RON 112.61 10 Alcool sanitar 500ml 36.00 buc. 10.08 RON 363.03 11 Igienizant De Suprafete K-SEPT 10L, 75% Alcool 5.00 buc. 183.19 RON 915.97 12 Igienizant De Suprafete K-SEPT 10L, 75% Alcool 3.00 buc 183.19 RON 549.58 13 Domestos solutie WC lichid 1L 10.00 buc 10.84 RON 108.40 14 Role prosop hartie 2/set 100.00 buc 4.20 RON 420.17 15 Alcool sanitar 500ml 14.00 buc 10.08 RON 141.18 4386.56
